
ご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度 GE ヘルスケア・ジャパン株式会社は田中レントゲン製作所及び GE 田中メディカル

システム製品及び関連機器の保守、修理事業をスペリオルアドバンテック株式会社に平成

21 年 9 月末をもって全面的に譲渡することと致しました。 

この事業譲渡に伴い、弊社の保有する田中レントゲン製作所及び GE 田中メディカルシステ

ム製品及び関連機器の保守、修理に関わる技術資料ならびに修理用設備の移管を致します。 

弊社といたしましてはメーカーとして当該製品の保守、修理に関する技術と実績を持って

おりますスペリオルアドバンテック株式会社が継承することにより、今後も当該製品のご

使用を希望されるお客様が安心して製品をお使いいただけるものと確信しております。 

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げます。    敬具 

  

GE ヘルスケア・ジャパン株式会社 

常務取締役 サービス本部長 

高橋 良 

  

 

ご挨拶 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度 スペリオルアドバンテック株式会社は GE ヘルスケア・ジャパン株式会社より 田

中レントゲン製作所及び GE 田中メディカルシステム製品及び関連機器の保守・修理事業を 

平成 21 年 9 月末をもって全面的に譲り受けることと致しました 

弊社は平成 7 年より GE ヘルスケア・ジャパン株式会社の協力会社として田中レントゲン製

作所及び GE 田中メディカルシステム製品及び関連機器の保守・修理業務に携わってまいり

ました。この 14 年間に培った製品知識と技術力を十分に発揮し 高品質なサービスを提供

いたす所存です。 

平成 21年 10月より 修理のご依頼連絡先は 0120-310-727または 042-631-9608までお願

いいたします。何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 敬具 

 

スペリオルアドバンテック株式会社 

代表取締役社長 大橋 幸男 

住所 東京都八王子市石川町 94 番地１ 

電話 042-660-5818 


